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ТУРЦИЈА – ЧАРТЕР ПРОГРАМА 

 
Чартер Летови за Турција- Анталија, со авиокомпанијата SKY AIRLINES, почнувајќи од 

16 Јуни 2013 на секој 9 ден, додека почнувајќи од месец Јули до крајот на месец Август 

ќе се лета два пати неделно и тоа секој четврток и секоја недела. 

 

 

 

 

 

Ред на летање: 

 

Датуми на 

полетување од 

Скопје 

Време на 

полетување од 

Скопје 

Време на 

пристигнување во 

Анталија 

 Датуми на 

полетување од 

Анталија 

Време на 

полетување од 

Анталија 

Време на 

пристигнување во 

Скопје 

Тип на авион и 

број на седишта 

16. 06. 2013 03: 20 06: 50  15. 06. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

27. 06. 2013 03: 20 06: 50  26. 06. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

07. 07. 2013 03: 20 06: 50  06. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

11. 07. 2013 03: 20 06: 50  10. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

14. 07. 2013 03: 20 06: 50  13. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

18. 07. 2013 03: 20 06: 50  17. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

21. 07. 2013 03: 20 06: 50  20. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

25. 07. 2013 03: 20 06: 50  24. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

28. 07. 2013 03: 20 06: 50  27. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

01. 08. 2013 03: 20 06: 50  31. 07. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

04. 08. 2013 03: 20 06: 50  03. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

08. 08. 2013 03: 20 06: 50  07. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

11. 08. 2013 03: 20 06: 50  10. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

15. 08. 2013 03: 20 06: 50  14. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

18. 08. 2013 03: 20 06: 50  17. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

22. 08. 2013 03: 20 06: 50  21. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

25. 08. 2013 03: 20 06: 50  24. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

29. 08. 2013 03: 20 06: 50  28. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

01.09. 2013 03: 20 06: 50  31. 08. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

05. 09. 2013 03: 20 06: 50  04. 09. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

08. 09. 2013 03: 20 06: 50  07. 09. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

12. 09. 2013 03: 20 06: 50  11. 09. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

15. 09. 2013 03: 20 06: 50  14. 09. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

22. 09. 2013 03: 20 06: 50  21. 09. 2013 23: 50 02: 20 А321- 219Y 

 

Со овој ред на летање, можете да летувате во Анталија, зависно од вашите желби, на 7, 10, 11 или 14 дена. 

 

Што вклучува еден пакет аранжман организиран со Чартер Лет: 

• Авионска карта за одбраната дестинација 

• Хотелско сместување на одбраната дестинација 

• Организирани групни или индивидуални трансфери од аеродром до хотел и назад 

• Водич во текот на Вашиот престој на избраната дестинација и негова посета во која ќе ви се опише областа во која што летувате 

и можноста за разни посети на атрактивни места, користење на водени спортови и др. 

• Организација на патувањето 

Што не вклучува еден пакет аранжман организиран со Чартер Лет: 

• Аеродромски патнички такси, кои што се променливи  

• Патничко осигурување ( полиса по желба на корисникот ) 

• Разни посети на атрактивни места, користење на водени спортови и др. 

• Други трошоци непредвидени во програмата на пакет аранжманите 
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Начин на резерварање на пакет аранжман со Чартер Лет: 

По Ваше барање на одреден пакет аранжман, Вашиот туристички агент ќе ви понуди договор за потпишување заедно со Општите Услови 

на СКТМ и Терра Травел  услови кои ги гарантираат Вашите права како корисници на нашите пакет аранжмани согласно законите во Р. 

Македонија.  

При потпишување на договорот се уплаќа 30% од вкупната сума на пакет аранжманот.  

Одговор за конфирмација на Вашиот пакет аранжман се добива најдоцна 24часа од потпишувањето на договорот. 

 Доколку се потврди Вашето барање за резервација, најдоцна 10 дена пред полетување треба да се уплати целосната сума од 

договорот.  

Доколку не се најде слободна соба по Вашето барање, од страна на туристичкио агент ќе ви се понуди една или повеќе алтернативи и во 

договор со Вас како клиент, се одлучува за алтернативите.  

Доколку не се сложите со понудените алтернативи, депозитот од 30% уплатен на наша сметка, ќе ви се врати. 

 

Обврски на патникот: 

Задолжително проверуње на точноста на податоците пред да се потпише договорот 

Пријавување на аеродромот, минимум 2 часа пред полетување 

Агенцијата  не сноси одговорност доколку патникот задоцни на аеродром и се појави по затворање на check- in и го задржува за наплата 

на пенали според општите услови одредени од СКТМ кои се потпишани од страна на патникот при купување на пакет аранжманот. 

 

ГОЛЕМ ИЗБОР НА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ СООДВЕТНО ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ ТЕРМИНИ 

ЗА ПОДЕТАЛНИ ИНФОРМАЦИИ КОНТАКТИРАЈТЕ НЕ НА ТЕЛЕФОНИТЕ ВО АГЕНЦИЈАТА ИЛИ НА E-MAIL 

 


